Norr |Heiti breytts lyfs Form | Styrku Einin| Magn| Einin|ATC Gamalt gildi Nytt gildi
Af vidmidunarverdskra

398565 | Amitriptylin Abcur filmhtfl 10 mg 100 stk|NO6AAQ9 V0923

074667 | Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk NO6AAQ9 V0923

053371 |Arava toflur 10 mg 100 stk|L0O4AA13 V0453

019175 |Atacand toflur 32 mg 98 stk| CO9CA06 V0215

057042 |Atacand Plus toflur 28,5 mg 98 stk| CO9DA0O6 V0095

029706 | Atacand Plus toflur 44,5 mg 98 stk| CO9DA0O6 V0094

035802 |Atacand Plus toflur 44,5 mg 98 stk| CO9DA0O6 V0094

429584 | Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk| NO6BA09 V0812

117787 | Atomoxetine Sandoz hylki 60 mg 28 stk NO6BA09 V0816

474120 |Brieka hylki 150 mg 56 stk NO3AX16 V0687

554582 | Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 100 stk|BO1AC04 V0029

023162 |Gabapentin ratiopharm filmhtfl 600 mg 100 stk| NO3AX12 V0254

487796 | Leflunomide medac toflur 10 mg 100 stk|LO4AA13 V0453

032175 |Pregabalin Mylan hylki 75 mg 56 stk|NO3AX16 V0686

412662 Valsartan/ filmhtfl 172,5 mg 98 stk|CO9DA03 V0581

547200 |Valsartan/Hydroklortiazid filmhtfl 172,5 mg 98 stk| CO9DA03 V0581

499004 | Zeldox hylki 60 mg 56 stk NOSAE04 V0610

451751 | Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk|NOSAEQ4 V0610

Afskrad lyf

029287 | Amiloride toflur 5 mg 28 stk|C03DB01

074667 | Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk NO6AAQ9

019175 |Atacand toflur 32 mg 98 stk| CO9CA06

057042 | Atacand Plus toflur 28,5 mg 98 stk| CO9DA0O6

029706 | Atacand Plus toflur 44,5 mg 98 stk| CO9DA0O6

520104 |Bisbetol Plus filmhtfl 17,5 mg 100 stk|C07BB07

532881 |Bisbetol Plus filmhtfl 35 mg 100 stk|CO7BB07

514265 |Bricanyl Turbuhaler innondd 0,25/ mg/sk 200| skammt/RO3AC03

051761 |Bricanyl Turbuhaler innondd 0,5 mg/sk 100| skammt|/RO3AC03

079749 | Diclocil sts/irs 1 o} 1 stk|JO1CFO1

053231 |Fluarix stl 0,5 ml|J07BB02

479407 | Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk|LO4AA13

487796 | Leflunomide medac toflur 10 mg 100 stk|LO4AA13

175370 Puregon stl 300/ ae/rérly 0,36 ml|GO3GA06

399309 | Puregon stl 600/ ae/rorly 0,72 ml|GO3GA06

381589 | Puregon stl 900/ ae/rérly 1,08 ml|GO3GA06

548326 |ibuxin rapid filmhtfl 400 mg 10 stk MO1AEO1

Breytt innkaupsverd

597041 | Aerius (Lyf og heilsa) filmhtfl 5 mg 90 stk| RO6AX27 206,2934
044580 | Afinitor toflur 5 mg 30 stk|LO1XE10 15702,8360 16160,6846
044591 | Afinitor toflur 10 mg 30 stk|LO1XE10 22245,6648 22630,8598
951964 | Aminophylline stl 25| mg/ml 10 ml|RO3DA05 11626,0000 73,6156
973512 |Argatra irp 100, mg/ml 2,5 ml|BO1AEO3 34053,0000 361,3474
036228 | Atacand toflur 8 mg 98 stk|CO9CA06 459,7205
035568 | Atacand toflur 16 mg 98 stk| CO9CA06 517,2414
029729 |Atacand Plus toflur 57 mg 98 stk| CO9DA0O6 739,6977
553580 | BelOcain vet. stl 20, mg/ml 100 ml|QN01BB02 52,2261 15300,0000
975063 | Carmustine sts 100 mg 1 hgl|LO1AD01 225504,0000
003192 | Cartrophen vet. st 100/ mg/ml 10 ml|QM01AX90 51,2339
133411 |Cinryze sts 500 ae 2 hgl|BO6ACO1 11038,8436
555196 | Cosentyx stl 150 mg 2 af-|L04AC10 7674,7606 8086,5485
973439 |DHEA hylki 10 mg 100 stk| A14AAQ07 2017,0000 217,8305
029596 | Diacomit hylki 250 mg 60 stk| NO3AX17 2725,4400 278,8281
973132 Diovan Comp 160/12,5 mg |filmhtfl 172,5 mg 98 stk| CO9DA03 597,0570 782,3303
497995 | Dorzolamide Alvogen augndr 20, mg/ml 5 ml|SO01EC03 9,6852 12,3564
115770 |Duac hlaup 30 g/D10AF51 160,7884 170,5976
084591 Enbrel stl 25 mg 4| af.spr/L04ABO1 2426,7433 3015,2290
379570 Enbrel stl 50 mg 4| pennar|L04AB01 4764,3166 5912,3646
491321 |Enbrel stl 50 mg 4| af.spr|/L04ABO01 4764,3166 5912,3646
136281 Enbrel sts 25 mg 4 hgl|L04AB01 2426,7433 3015,2290

bls. 0 af 12




Norr |Heiti breytts lyfs

172289
095514
118074
085423
089190
089212
170628
170640
170651
975295
114134
510200
070113
964248
565625
444260
525219
041693
000641
584133
536289
487725
049913
049925
049936
049947
049902
562577
164829
947236
418119
542634
540648
085736
176835
410077
971079
478119
489085
421729
100428
097905
192456
101742
166351
949969
977514
524351
016032
100807
449485
508350
169175
138302
405567
968604
538496
034988
010002
010254

Esbriet
Esbriet

Fenoximetylpenicillin EQL

Fragmin

Genotropin
Genotropin
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Gentamicin B. Braun
Glucobay

Helixate NexGen
Helixate NexGen
Hjartamagnyl
Hyoscine

Ibufen

Ilaris

Improvac

Improvac

Intralipid 200 mg/ml
IntronA

IntronA

IntronA

Kiovig

Kiovig

Kiovig

Kiovig

Kiovig

Kiovig

Klomipramin Mylan
Koffein

Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Lodotra

Losatrix

Maxalt Smelt
Metalcaptase
Metformin Actavis
Metylfenidat Actavis
Metylfenidat Actavis
Miron

Miron Smelt

Miron Smelt

Miron Smelt
Naproxen-E Mylan
Natulan

Nobligan Retard
Oncaspar

Pethidine BP
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Primidon Orifarm
Reasec

Rebif

Rebif

Remeron Smelt
Remeron Smelt

Form
hylki
hylki
filmhtfl
stl

sts

sts

irl

irl

irl
toflur
sts

sts
sp-tfl
stl
mixtura
stl

stl

stl

irl

stl

stl

stl

irl

irl

irl

irl

irl

irl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
frp.tfl
toflur
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl

munndr.
munndr.
munndr.

sh-tfl
hylki
fordatfl
stl/irl
stl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
stl

stl

munndr.
munndr.

Styrku' Einin| Magn| Einin ATC

267 mg
267 mg
800 mg
25000, ae/ml
5 mg
12 mg
mg/ml

31 mg/ml

31 mg/ml
50 mg
250/ ae/hgl
1000, ae/hgl
75 mg
0,4/ mg/ml
20| mg/ml
150/ mg/ml
300 mcg
300 mcg
200, mg/ml
18| millj ae
30| millj ae
60| millj ae
100/ mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml
10 mg
200 mg
5 mg
10 mg
15 mg
5 mg
25 mg
5 mg
300 mg
500 mg
27 mg
36 mg
15 mg
15 mg
15 mg
30 mg
250 mg
50 mg
100 mg
750| ein/ml
50, mg/ml
25 mg
75 mg
150 mg
225 mg
300 mg
250 mg
2,5 mg
22| mcg/spr
44| mcg/,5
15 mg
45 mg

63
252
20
4

1

1
80
80
120
120

500

100

20
100
100
1,2
1,2
1,2
10
25
50
100
200
300
100
50
56
56
56
30
100

100
100
100
100
100
30
9%
30
100
50
100
5

2
56
56
56
56
56
100
20
0,5
1,5
30
9%

Gamalt gildi
stk|LO4AX05

stk| LO4AX05
stk{J01CE02
ml|B01AB04
af-H01ACO01
af- H01ACO01
ml|J01GB03
ml|J01GB03
ml|J01GB03
stk|A10BFO1
hgl{B02BD02
hgl{B02BD02
stk|BO1ACO06
ml|AO3BAO3
ml/MO1AEO1
ml| LO4ACO08
ml|QGO3XA91
ml|QGO3XA91
ml|BO5BA02
ml|LO3AB05
ml|LO3AB05
ml|LO3AB05
ml|JO6BA02
ml|JO6BA02
ml|JO6BA02
ml|JO6BA02
ml|JO6BA02
ml|JO6BA02
stk|NO6AAO4
stk|NO6BCO1
stk| NO5AX12
stk| NO5AX12
stk| NO5AX12
stk|H02AB07
stk|C09CAO1
stk|N02CC04
stk|M01CCO01
stk| A10BAO2
stk|NO6BA04
stk|NO6BA04
stk| NO6AX11
stk| NO6AX11
stk| NO6AX11
stk| NO6AX11
stk MO1AE02
stk{LO1XBO1
stk| NO2AX02
ml|LO1XX24
ml/NO2ABO02
stk| NO3AX16
stk NO3AX16
stk| NO3AX16
stk| NO3AX16
stk| NO3AX16
stk| NO3AAO3
stk|A07DAO1
ml| LO3ABO7
ml|LO3AB07
stk| NO6AX11
stk| NO6AX11

335,6636
859,4899
2062,7648

2344,0000

11094,0000

74699,6337

1340,0000

1832,0000

115,7652

12,6525
6,9256
24,1878
7,9905

65885,0000
173,8405

13,9060
27,6698
45,6171
57,9752
66,0410

649,5623
26,0563

Nytt gildi
5323,1730
17876,1600
600,0000
582,4949
2619,9901
5620,5949
72,1440
173,5500
260,3250
34,3717
1361,8566
5350,4802
0,0000
107,1820
0,0000
79189,4996
661,3385
2723,4500
538,2195
868,0888
1400,1448
2604,0235
550,0208
1375,0210
2749,9798
5489,8166
10999,9813
16614,5623
65,5595
11,5359
34,9073
48,6794
58,7282
280,9260
3105,0000
159,2981
172,1563
3,3751
112,7008
104,0734
14,1657
10,1131
33,1857
11,6944
124,1770
642,7713
341,8457
14674,9728
6,4410
1944,3995
3868,9160
6378,3882
8106,3534
9234,1498
86,9876
35,9594
6898,2872
6898,2274
100,1264
842,6980

bls. 1 af 12




Norr |Heiti breytts lyfs
089089 |Revolade

391354 |Revolade

500476 |Rydapt

161075 | Solu-Medrol
143339 Solu-Medrol
160325 | Stesolid

099863 | Sutent

979495 | Tamoxifen Teva
523758 | Tasigna

113818 |Tasigna

945503 | Thrombin Topical (Bovine)
578794 |Toilax

093072 | Votrient

093083 | Votrient

028268 | Xolair

490797 | Zarator

538138 |Ziprasidon Actavis
004455 | Zytram

Styrku' Einin| Magn| Einin ATC

Breytt markads-/Umbodsmanna heildséluvero

044580 | Afinitor

044591 | Afinitor

512821 |Alkindi

497083 |Alkindi

467473 | Alkindi

582671 |Alkindi

052309 | Alprazolam Mylan

079597 | Anastrozole Teva

584577 | Aprepitant Medical Valley
081626 |Aritavi

424829 |Aritavi

129923 | Atomoxetin Medical Valley
408909 | Atomoxetin Medical Valley
557073 | Atomoxetin Medical Valley
081185 |Atomoxetin Medical Valley
462130 | Atomoxetin Medical Valley
539906 | Atomoxetin Medical Valley
158849 | Atomoxetin Medical Valley
553684 | Atomoxetine Sandoz
563285 | Atomoxetine Sandoz
133856 | Atomoxetine Sandoz
052790 | Atomoxetine Sandoz
117787 | Atomoxetine Sandoz
577682 | Atomoxetine Sandoz
454973 | Azithromycin STADA
980319 |Bactrim

553580 | BelOcain vet.

168083 | Bicalutamide Alvogen
037471 |Bloxazoc

099707 | Brieka

083275 | Brieka

143410 Brieka

191986 | Brieka

438428 |Bupremyl

073520 |Bupremyl

027627 |Bupremyl

979635 |Campral

158860 | Clarithromycin Krka
464591 | Clarithromycin ratiopharm
443904 | Clarithromycin ratiopharm
112345 | Clindamycin EQL Pharma

Form

filmhtfl 25 mg
filmhtfl 50 mg
hylki 25 mg
sts 40 mg
sts 125 mg
stl 5 mg/ml
hylki 12,5 mg
toflur 20 mg
hylki 150 mg
hylki 200 mg
vefjalyf 5000 ae
sp-tfl 5 mg
filmhtfl 200 mg
filmhtfl 400 mg
st 150 mg
toflur 10 mg
hylki 20 mg
fordatfl 75 mg
toflur 5 mg
toflur 10 mg
kyrnhylk 0,5 mg
kyrnhylk 1 mg
kyrnhylk 2 mg
kyrnhylk 5 mg
toflur 0,5 mg
filmhtfl 1 mg
hylki

sp-hylki 30 mg
sp-hylki 60 mg
hylki 10 mg
hylki 18 mg
hylki 25 mg
hylki 40 mg
hylki 60 mg
hylki 60 mg
hylki 80 mg
hylki 10 mg
hylki 18 mg
hylki 25 mg
hylki 40 mg
hylki 60 mg
hylki 80 mg
filmhtfl 500 mg
stl 480 mg
stl 20| mg/ml
filmhtfl 50 mg
fordatfl 200 mg
hylki 25 mg
hylki 75 mg
hylki 150 mg
hylki 300 mg
fordapl 5/mcg/klst
fordapl 10/ mcg/klst
fordapl 20| mcg/klst
filmhtfl 333 mg
filmhtfl 250 mg
filmhtfl 250 mg
filmhtfl 500 mg
hylki 150 mg

28
28
112

28
30
112
112

100
90
60

30
56
56

30
30
50
50
50
50
20
100

30
100
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

100

90
100
100
100
100
100

84
14
14
14
32

stk|B02BX05
stk|B02BX05
stk|LO1XE39
stk| HO2AB04
stk| HO2AB04
ml/NO5BAO1
stk|LO1XEOQ4
stk|L02BAO1
stk|LO1XEO8
stk|LO1XEO8
hgl|BO2BC
stk| AO6AB02
stk|LO1XE11
stk|LO1XE11
af.spr|RO3DX05
stk| CLOAAQ5
stk|NOSAEQ4
stk|NO2AX02

stk|LO1XE10
stk|LO1XE10
stk|HO2AB09
stk|HO2AB09
stk|HO2AB09
stk|HO2AB09
stk|NO5BA12
stk|L02BGO03
stk|AO4AD12
stk|NO6AX21
stk|NO6AX21
stk|NO6BA09
stk|NO6BA09
stk|NO6BA09
stk|NO6BA09
stk|NO6BA09
stk|NO6BA09
stk|NO6BA09
stk| NO6BA09
stk| NO6BA09
stk| NO6BA09
stk| NO6BA09
stk| NO6BA09
stk| NO6BA09
stk|JO1FA10
mg/ml|JO1EEO1
ml|QN01BB02
stk|L02BB03
stk|CO7AB02
stk|NO3AX16
stk|NO3AX16
stk|NO3AX16
stk|NO3AX16
stk|NO2AEO1
stk|NO2AEQ1
stk|NO2AEO1
stk|NO7BBO03
stk|JO1FAQ9
stk|JO1FAQ9
stk|JO1FAQ9
stk|JO1FFO1

Gamalt gildi
6118,3301
12236,6602
95009,1794

7921,4864

6,9704
15419,9688
21931,9454

14207,1270
18944,0067
2148,6424

43,9102

294040
416557

231
3907
7295

2804
2804
2804
2804
2804
2804
3430
2498
2498
2752
2752
2752
3262
1000

7302
5900
1600
3258
1694
2986
2793

911
1479
3524

800
1100
1800
1500

Nytt gildi
6469,7396
12939,4248
96695,9372
32,0102
78,3088
353,3385
8181,8132
13,3011
16969,0074
23961,3695
15163,0000
32,2330
15904,5452
21216,0772
2327,0855
197,2109
47,2632
151,2360

302614
423770
7016
14032
28063
70157
235
4495
5900
762
2562
2700
2700
2700
2700
2700
2700
3150
2450
2350
2690
2690
2690
2750
800

12600
5500
2000
2606
1600
2770
3223

945
1513
3497

1000

850
1600
1400

bls. 2 af 12




Norr |Heiti breytts lyfs Form | Styrku Einin| Magn| Einin|ATC Gamalt gildi Nytt gildi
003859 | Clozapine Actavis toflur 25 mg 100 stk|NO5AH02 1231 1200
063180 | Clozapine Actavis toflur 25 mg 100 stk|NO5AH02 1231 1200
063255 | Clozapine Actavis toflur 100 mg 100 stk|NO5AH02 2487 2400
177937 | Colrefuz toflur 500 mcg 100 stk|M04ACO1 6774
555196 | Cosentyx stl 150 mg 2 af-|L04AC10 143712 151423
088705 | Daivobet hlaup 60 g/D05AX52 7351
980294 | Dalacin sk-krem 20 mg/g 40 g/G01AA10

562014 |Darazid toflur 32,5 mg 100 stk|CO9BA02 1074 1023
188829 Dasselta filmhtfl 5 mg 100 stk|RO6AX27 900 1100
980145 |Daxas toflur 500 mcg 90 stk|RO3DX07

963381 | Dehydrobenzperidol stl 2,5 mg 1 ml|NO5AD08 8421 6800
080431 | Dexamethasone Krka toflur 4 mg 20 stk| HO2AB02 1500 700
526496 | Dexamethasone Krka toflur 4 mg 100 stk| HO2AB02 9200 6000
029596 | Diacomit hylki 250 mg 60 stk|NO3AX17 39598
980343 | Diazepam toflur 2 mg 28 stk|NO5BAO1

980335 | Diazepam toflur 5 mg 28 stk|NO5BAO1

497995 | Dorzolamide Alvogen augndr 20/ mg/ml 5 ml|SO01EC03 1354 1728
115770 Duac hlaup 30 g/D10AF51 3011 3194
491695 | Duloxetine Mylan sp-hylki 60 mg 28 stk NO6AX21 1649 1986
132633 | Dupixent stl 300 mg 2| &f.spr|D11AHO5 168538
084591 Enbrel stl 25 mg 4| af.spr|L04ABO1 45441 56461
136281 |Enbrel sts 25 mg 4 hgl{L0O4ABO1 45441 56461
092210 |Esomeprazol Krka sp-hylki 20 mg 98 stk|A02BC05 2400 2300
972952 |Esoprostenol stl 0,5 mg 50 ml|BO1AC09

592418 | Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk MO1AHO5 1150 990
402873 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 9,5/ mg/solh 30| pokar|NO6DA03 12381 11870
556903 | Ezetimib Medical Valley toflur 10 mg 100 stk|C10AX09 6101 5500
065583 | Ezetimib Medical Valley toflur 10 mg 112 stk|C10AX09 6887 6200
539990 | Ezetimibe ratiopharm toflur 10 mg 98 stk|C10AX09 5556 5200
568840 | Feldil fordatfl 5 mg 100 stk|CO8CA02 916 890
568865 | Feldil fordatfl 10 mg 100 stk|CO8CA02 1234 1200
937245 Fibro- Vein stl 1 % 2 ml|{C05BB04

980393 |Finacea hlaup 15 % 30 g/D10AX03

075451 |Finasteride Alvogen filmhtfl 5 mg 98 stk| G04CB01 1700 1600
067215 |Flecainid STADA toflur 100 mg 100 stk|C01BC04 1800 2500
161596 | Flixotide Diskos inndndd 250| mcg/sk 60 skammt/RO3BA05 2399
017745 |Fluconazol Krka hylki 50 mg 28 stk|J02AC01 1000 900
033833 |Fluconazol Krka hylki 50 mg 98 stk|J02ACO01 5000 3000
398659 | Fludarabin Actavis stl/irp 25| mg/ml 2 ml|L01BB05 15499
079495 |Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 100 stk|NO6ABO3 3046 3106
443861 | Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk|NO6ABO3 750 761
085423 |Fragmin stl 25000, ae/ml 4 ml{B01AB04 6285 10907
584738 |Gabapenstad hylki 300 mg 120 stk|NO3AX12 1200 740
586005 | Gabapenstad hylki 400 mg 100 stk|NO3AX12 1000 820
980351 |Gabapentin toflur 600 mg 100 stk|NO3AX12

412566 | Gabapentin Teva filmhtfl 600 mg 100 stk| NO3AX12 6989
089190 | Genotropin sts 5 mg 1 af-|[H01AC01 16094 49060
089212 |Genotropin sts 12 mg 1 af-|[H01AC01 38626 105247
528311 |Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 100 stk MO1AEO1 600
444260 Ilaris stl 150, mg/ml 1 ml|LO4ACO8 1398773 1482847
980179 | Imurel toflur 25 mg 50 stk|LO4AX01

590562 |Ismo fordatfl 60 mg 98 stk| CO1DA14 1387 1664
979718 | Ivemend irs 150 mg 1 hgl|A04AD12

979742 |Lamotrigin Teva toflur 25 mg 50 stk|NO3AX09

979768 |Lamotrigin Teva toflur 100 mg 100 stk|NO3AX09

168309 |Lanser sp-hylki 30 mg 98 stk| AO2BC03 3343 2800
974148 |Largactil toflur 100 mg 30 stk NO5AAO1 2717 2280
980202 | Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk|LO4AA13

980195 | Leflunomide medac toflur 10 mg 100 stk|LO4AA13

073708 | Letrozol Actavis filmhtfl 2,5 mg 100 stk|L02BG04 8788 8435

bls. 3 af 12




Norr

980244
011380
516694
176835
980153
980301
097905
101742
980418
051447
028497
028519
979594
529352
459342
055873
150498
576253
100807
508350
540854
510983
074608
112704
112713
112732
137635
155410
405220
434576
495256
379626
089089
391354
979776
979784
500476
147481
130001
576797
194245
079195
513195
980385
107464
075865
102952
545639
585905
583888
171292
154697
520659

Heiti breytts lyfs
Leustatin

Lopress

Losartan Medical Valley
Losatrix

Metafolin

Mianserin

Miron Smelt

Miron Smelt

Nifenova

Nystimex

Oprymea

Oprymea

Oxybutinin Unimedic
Paliperidon Krka
Paliperidon Krka
Paliperidon Krka
Prasugrel Krka
Prasugrel Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Medical Valley
Pregabalin Medical Valley
Pregabalin Mylan
Quetiapin Krka
Quetiapin Krka
Quetiapin Krka
Quetiapin ratiopharm
Rabeprazol Krka
Rabeprazol Krka
Rabeprazol Krka
Rabeprazol Medical Valley
Resolor

Revolade

Revolade

Rifadin

Rifadin

Rydapt

Sertralin WH

Sertralin WH
Sevelamercarbonat Stada
Sildenafil Medical Valley
Sildenafil Medical Valley
Simvastatin Bluefish
Skinoren

Solifenacin Alvogen
Solifenacin Alvogen
Solifenacin Alvogen
Solifenacin Krka
Solifenacin Krka
Solifenacin Krka
Solifenacin Krka
Solifenacin Mylan
Solifenacin Mylan

146494 | Solifenacin Mylan
437221 |Spiolto Respimat
561745 |Spiolto Respimat
490823 | Spiolto Respimat
579491 |Spiolto Respimat
042500 | Spiriva Respimat
129152 |Spiriva Respimat

Form
pykkni
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur

munndr.
munndr.

fordatfl
mixtura
toflur
toflur
stl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
krem
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
innond|
innond|
innond|
innond|
innond|
innond|

Styrku' Einin| Magn| Einin ATC

10 ml|LO1BB04
98 stk|CO9CAO1
98 stk|C09CAO1
100 stk|C09CAO1
120 stk|B03BB51
100 stk|NO6AX03
30 stk| NO6AX11
30 stk| NO6AX11
100 stk| CO8CAO5
100 ml|A07AA02
30 stk|N04BCO5
100 stk| NO4BC05
20 ml|G04BD04
28 stk|NO5AX13
28 stk|NO5AX13
28 stk|NO5AX13
30 stk|BO1AC22
30 stk|BO1AC22
56 stk| NO3AX16
56 stk| NO3AX16
100 stk| NO3AX16
100 stk| NO3AX16
56 stk NO3AX16
100 stk| NO5AH04
100 stk| NO5AH04
100 stk| NO5AH04
100 stk NO5AH04
28 stk|A02BC04
98 stk|A02BC04
98 stk| A02BC04
98 stk|A02BC04
28 stk| AO6AX05
28 stk|B02BX05
28 stk|B02BX05
100 stk|J04AB02
100 stk|J04AB02
112 stk|LO1XE39
100 stk|NO6ABO6
100 stk NO6ABO6
180 stk| VO3AEO2
12 stk| GO4BE03
12 stk| GO4BE03
100 stk|C10AAO1
30 g/D10AX03
30 stk| G04BDO08
90 stk|G04BDO08
90 stk| G04BDO08
30 stk| G04BDO08
100 stk| G04BDO08
30 stk| G04BDO08
100 stk| G04BDO08
30 stk| G04BDO08
90 stk| G04BDO08

1| mg/ml
50 mg
50 mg
25 mg
1000 mcg
30 mg
15 mg
30 mg
60 mg
100000, ae/ml
0,088 mg
0,18 mg
0,5/ mg/mi
3 mg

6 mg

9 mg

5 mg
10 mg
25 mg
150 mg
75 mg
150 mg
300 mg
25 mg
100 mg
200 mg
400 mg
10 mg
10 mg
20 mg
20 mg
2 mg
25 mg
50 mg
150 mg
300 mg
25 mg
50 mg
100 mg
800 mg
50 mg
100 mg
20 mg
20 %
5 mg

5 mg
10 mg
mg

mg

10 mg
10 mg
mg

mg

10 mg
5 mcg

5 mcg

5 mcg

5 mcg
2,5/ mcg/sk
2,5/ mcg/sk

90 stk|G04BD08
1/ rorlyk|RO3AL06
1 rorlyk|RO3AL06
3| rorlyk|RO3ALO6
3| rorlyk|RO3ALO6

60| skammt/R0O3BB04

60| skammt R0O3BB04

Gamalt gildi

873

1832

968
1117

3385
430
1150

10500
10500
12500
6000
6000
1944
2052
1638
2833
1805

12000
800
1150
1800
1750

114568
229135

1779075

6490
1522
1971

571

4108
11442
14062

4123
10717
13017

Nytt gildi

917
1190
3105

1414
1635

3283
632
1500

8000
8000
9000
5000
5000
817
1082
1590
2700
1840
550
1350
3350
10400
400
2000
1750
1700

121148
242295

1810660
1825
3132

13500
1490
1910

588

3917
10181
12366

3533

9500

4061
12000

4044
10513
12895

6397

5746
17454
17105
11926

4002

bls. 4 af 12




Norr |Heiti breytts lyfs
408166 | Spiriva Respimat
457755 | Spiriva Respimat
436810 | Striverdi Respimat
099863 | Sutent

395886 | Symbicort Turbuhaler
528472 |Symbicort Turbuhaler
125661 | Tadalafil Actavis
068452 | Tambocor

097960 | Tamoxifen Wockhardt
979601 | Tamoxifen Wockhardt
523758 | Tasigna

113818 |Tasigna

980187 | Temodal

980236 | Testosteron Depot
170335 | Tramadol Krka

040092 | Tramadol Krka

589302 | Tramadol Krka

440431 | Tramadol Krka

464170 Treo Citrus

979693 | Trimipramin Neuraxpharm
418667 | Truxima

175351 | Truxima

160195 Valsartan Jubilant
399034 |Valsartan Jubilant
055372 |Venlafaxin Medical Valley
586579 | Venlafaxin Medical Valley
103678 | Venlafaxine Alvogen
052467 | Venlafaxine Alvogen
044360 | Venofer (Lyfjaver)
972944 |Verdye

087572 |Vesicare

980161 | Vitamin B komplex forte
076259 |Vizarsin

093072 | Votrient

093083 | Votrient

028268 | Xolair

980377 | Xyloproct

908369 | Xyloproct

114963 | Zalasta

114985 | Zalasta

442407 | Zalasta

538138 |Ziprasidon Actavis
425016 | Zoladex

065711 |Zoladex (Lyfjaver)

Breyttur ATC flokkur
553580 | BelOcain vet.

Breyttur greidsluhlutur S.I.

443861 | Fluoxetin Mylan
168309 |Lanser
972689 | Tolvon
977655 | Tolvon

Breyttur markadsleyfishafi

429584 | Atomoxetin Actavis
429584 | Atomoxetin Actavis
083053 |Creon 10.000
171762 |Duspatalin Retard
121286 |Esmeron

121286 |Esmeron

977663 |Esmeron

979619 | Euthyrox

Form
innond|
innond|
innond|
hylki
inndndd
inndndd
filmhtfl
stl
toflur
toflur
hylki
hylki
hylki

stl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
freydit
toflur
irp

irp
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordahlk
fordahlk
stl

sts
mixtura
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl
ep-krem
ep-still
toflur
toflur
toflur
hylki
vefjalyf
vefjalyf

stl

hylki
sp-hylki
toflur
toflur

hylki
hylki
sh-hylki
fordahlk
stl

stl

stl

toflur

Styrku' Einin| Magn| Einin ATC

2,5
2,5
2,5

12,5
164,5
164,5

20
10
20
20
150
200
20
250
100
100
150
200
550
25
100
500
80
160
75
150
75
150
20
25

50
200
400
150

7,5
10
15
20

3,6

10,8

20

20
30
10
30

10
10

200
10
10
10
50

mcg/sk
mcg/sk
mcg
mg
mcg/sk
mcg/sk
mg
mg/ml
mg

mg

mg

mg

mg
mg/ml
mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg
mg/ml
mg
mg/ml

mg
mg
mg
mg

mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg/ml

mg
mg
mg
mg

mg
mg

mg
mg/ml
mg/ml
mg/ml
mcg

60
60
60
28
120
120
8
15
30
30
112
112
20

20
100
100
100

20
100

10

50

98

98
110
110
100
100

150
100
12
90
60

20
10
56
56
28
56

100

30
98
90
30

28
28
100
30

90

skammt|R03BB04
skammt|R03BB04
skammt|RO3AC19
stk|LO1XE04
skammt|{RO3AKO07
skammt|{RO3AKO07
stk| GO4BEO8
ml|C01BC04
stk|L02BAO1
stk|L02BAO1
stk|LO1XEO8
stk|LO1XEO8
stk|LO1AX03
ml|GO3BA03
stk|NO2AX02
stk|NO2AX02
stk|NO2AX02
stk|NO2AX02
stk|NO2BA51
stk| NO6AAOG
ml|L01XC02
ml|L01XC02
stk|CO9CA03
stk|CO9CA03
stk|NO6AX16
stk|NO6AX16
stk| NO6AX16
stk| NO6AX16
ml|BO3AC
hgl|vV04CX
ml|G04BD08
stk|A11DB03
stk| GO4BEO3
stk|LO1XE11
stk|LO1XE11
af.spr|RO3DX05
g|C05AA01
stk|CO5AA01
stk| NO5AHO03
stk|NOSAHO3
stk|NOSAHO3
stk| NOSAE04
af.spr{LO2AEO3
af.spr{LO2AEO3

ml|QN01BB02

stk| NO6AB03
stk|A02BCO3
stk| NO6AX03
stk| NO6AX03

stk| NO6BA09
stk| NO6BA09
stk| AO9AA02
stk| AO3AA04
ml|MO3AC09
ml|MO3AC09
ml|MO3AC09
stk|HO3AAO1

Gamalt gildi

148332
15855
5348
3165

288744
410682

1850
3150

1472
1698
12415

1500
266033
354732

40234

2174
1336
1185
6140

43166

QNO1BB

ololol®

Actavis Group
Actavis Group hf
BGP Products
BGP Products
Distica - 6skrad
Distica - 6skrad
Distica - 6skrad
Parlogis - 6skrad

Nytt gildi
11821

3904

3478
153207
15390

5130

3104

3881

317750
448684

550
2000
3100
4200

66290
165725
1300
2300
1100
1100
1000
1000
11200

5159

1700
297817
397277

43575

7432
10271
2349
6609
15747
42220

QNO01BB02

OO O o

Actavis Group hf
Actavis Group PTC ehf|
Mylan AB

Mylan AB

Merck Sharp & Dohme
Merck Sharp & Dohme
Merck Sharp & Dohme
Merck AB

bls. 5 af 12




Norr |Heiti breytts lyfs
072021 | Euthyrox

979627 | Euthyrox

071998 | Euthyrox

053905 |Hydromorphone
166204 | Influvac

492114 Influvac

465307 |Isoptin retard

579171 |Isoptin retard

419385 Klacid

030635 |Leponex

030627 |Leponex

015929 |Morphine Sulphate BP
121286 |Rocuroniumbromid Kabi
977663 |Rocuroniumbromid Kabi
Breyttur umbodsadili
121286 |Esmeron

121286 |Esmeron

977663 |Esmeron

979619 | Euthyrox

979627 | Euthyrox

121286 |Rocuroniumbromid Kabi
977663 |Rocuroniumbromid Kabi
012953 | Testogel

Form
toflur
toflur
toflur
stl

stl

stl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
toflur
toflur
stl
stl/irl
stl/irl

stl
stl
stl
toflur
toflur
stl/irl
stl/irl
hlaup

Breyttur viomidunargjaldmidill

951964 | Aminophylline
973512 |Argatra

553580 | BelOcain vet.
973439 DHEA

029596 | Diacomit

121286 |Esmeron

121286 |Esmeron

977663 |Esmeron

975295 | Glucobay

964248 |Hyoscine

947236 | Koffein

548864 | Lacosamide Accord
548864 | Lacosamide Accord
949969 |Natulan

977514 |Nobligan Retard
100807 | Pregabalin Krka
449485 | Pregabalin Krka
508350 | Pregabalin Krka
169175 |Pregabalin Krka
138302 | Pregabalin Krka
405567 | Primidon Orifarm
121286 |Rocuroniumbromid Kabi
977663 |Rocuroniumbromid Kabi
979495 | Tamoxifen Teva
Fellt Gt v/birgdaskorts
054213 |Act-Hib

090979 |Anatera

117787 | Atomoxetine Sandoz
474120 |Brieka

111678 | CitraFleet

554582 |Clopidogrel Actavis
141751 | Co-Trimoxazole
088714 | Daivobet

975708 | Deca-Durabolin
029619 | Diacomit mixtdra
580042 | Doloproct

stl

irp

stl
hylki
hylki
stl

stl

stl
toflur
stl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
hylki
fordatfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
stl/irl
stl/irl
toflur

sts

stl

hylki
hylki
mixtduft
filmhtfl
toflur
hlaup
stl
mixtduft
ep-still

Einin| Magn| Einin ATC

Styrku
50 mcg
100 mcg
100 mcg
20| mg/mi
120 mg
240 mg
500 mg
25 mg
100 mg
10, mg/ml
10, mg/ml
10, mg/ml
10, mg/ml
10, mg/ml
10, mg/ml
50 mcg
100 mcg
10, mg/ml
10, mg/ml
50 mg
25| mg/mi
100/ mg/ml
20| mg/ml
10 mg
250 mg
10, mg/ml
10, mg/ml
10, mg/ml
50 mg
0,4/ mg/ml
200 mg
50 mg
50 mg
50 mg
100 mg
25 mg
75 mg
150 mg
225 mg
300 mg
250 mg
10, mg/ml
10, mg/ml
20 mg
34| mcg/hgl
100/ mg/ml
60 mg
150 mg
75 mg
480 mg
50/ mg/ml
250 mg

100
90
100
1
0,5
0,5
98
98
14
100
100

90
90

30

10
2,5
100
100

60

120

50
56
56
50
100
56
56
56
56
56
100

30

0,5

28
56

100
28
60

1
60
10

stk| HO3AAO01
stk|HO3AAO1
stk| HO3AAO01
ml|NO2AAQ3
ml|J07BB02
ml|J07BB02
stk|CO8DAO1
stk|CO8DAO1
stk|JO1FA09
stk| NO5AH02
stk| NO5AH02
ml|NO2AA01
ml|MO3AC09
ml|MO3AC09

ml|MO3AC09
ml|MO3AC09
ml|MO3AC09
stk|HO3AAO1
stk|HO3AAO1
ml|MO3AC09
ml|MO3AC09

skpokar| GO3BA03

ml/RO3DA05
ml|BO1AEO3
ml|QN01BB02
stk|A14AA07
stk| NO3AX17
ml|MO3AC09
ml|MO3AC09
ml|MO3AC09
stk|A10BFO1
ml|AO3BAO3
stk|NO6BCO1
stk| NO3AX18
stk| NO3AX18
stk{LO1XBO1
stk| NO2AX02
stk| NO3AX16
stk NO3AX16
stk| NO3AX16
stk NO3AX16
stk| NO3AX16
stk| NO3AAO3
ml|MO3AC09
ml|MO3AC09
stk|L02BAO1

ml|J07AGO01
ml|S01JA01
stk| NO6BA09
stk|NO3AX16
pokar|AO6AB58
stk|BO1AC04
stk|JO1EEO1

g/ DO5AX52
ml|A14ABO01
pokar|NO3AX17
stk|CO5AA08

Gamalt gildi
Merck KgaA
Parlogis - 6skrad
Merck KgaA
Martindale

BGP Products
BGP Products
BGP Products
BGP Products
BGP Products
BGP Products
BGP Products
Martindale
Merck Sharp &
Merck Sharp &

Distica
Distica
Distica
Parlogis hf
Parlogis hf
Vistor hf
Vistor hf
Icepharma hf

IKR
IKR
XEU
IKR
NOK
XEU
XEU
XEU

IKR
IKR

IKR
DKK
XEU

IKR
DKK
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
DKK
DKK
DKK
GBP

Nytt gildi
Merck AB

Merck AB

Merck AB
Ethypharm

Mylan AB

Mylan AB

Mylan AB

Mylan AB

Mylan AB

Mylan AB

Mylan AB
Ethypharm

Distica - 6skrad Iyf
Distica - 6skrad Iyf

Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Distica
Distica

Vistor hf

GBP
XEU
IKR
NOK
XEU
DKK
DKK
DKK
XEU
XEU
XEU
XEU
DKK
XEU
NOK

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR
XEU
XEU
XEU
XEU

Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM

bls. 6 af 12




Norr |Heiti breytts lyfs
010935 |Ekvacillin

023162 |Gabapentin ratiopharm
087445 | Gaviscon

475434 |Kovar

479703 |Leptanal

973819 | Lescol

966955 | Magnesium

926975  Magnesium Peroxid
039676 | Mianserin Mylan

018726 |Nanogam

042469 | Natriumklorid Fresenius Kabi
441642 |Nix

599176 |Oxaliplatin Actavis
032175 |Pregabalin Mylan
474007 | Promiten

969462 | Propranolol ratiopharm
035024 | Protaminsulfat Leo Pharma
113982 RescueFlow

170505 |Rimactan

047159 | Sotalol Mylan

969876 | Streptokinase

412825 | Tamoxifen Mylan
157594 | Testoviron Depot
103952 | Toilax

421962 | Toilax

547200 |Valsartan/Hydroklortiazid
974106 | Vancomycin

004259 | Zeldox

499004 | Zeldox

Form
sts/irs
filmhtfl
mixtura
toflur
stl
filmhtfl
mixtura
duft
filmhtfl
irl

irl

krem
irp
hylki

stl
fordahlk
stl

irl

hylki
toflur
irs
toflur
stl
innhl/tf
sp-tfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki

Haettur viomidunarveroflokkur

398565 | Amitriptylin Abcur
074667 | Amitriptyline

053371 |Arava

029706 | Atacand Plus

035802 | Atacand Plus

487796 | Leflunomide medac
412662 |Valsartan/

547200 |Valsartan/Hydroklortiazid
499004 | Zeldox

451751 | Ziprasidon Actavis

Nyr vidmidunarverdflokkur
052309 | Alprazolam Mylan
979619 | Euthyrox

072021 | Euthyrox

979627 | Euthyrox

071998 | Euthyrox

096473 | Fenoximetylpenicillin EQL
087094 | Fenoximetylpenicillin EQL
079495 |Fluoxetin Actavis

434852 |Fontex

113894 |Kaavepenin

113902 |Kaavepenin

073858 | Tafil

170335 | Tramadol Krka

040092 | Tramadol Krka

589302 | Tramadol Krka

440431 | Tramadol Krka

008301 | Tramol-L

008338 | Tramol-L

008360 | Tramol-L

filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki

toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
lausnart
dreifit.
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl

Styrku' Einin| Magn| Einin ATC

1
600

50
20

15
30
50

75
150
160

10

300
40
250
10
250

172,5
125
40
60

0,5
50
50

100

100

20
20

0,5
100
100
150
200
100
100
150

g
mg

mg
mcg/ml
mg
mg/ml
%

mg
mg/ml
mg/ml
%
mg/ml
mg
mg/ml
mg
mg/ml

mg
mg

ae

mg
mg/ml

mg
mg
mg
mg
mg

mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg
mcg
mcg
mcg
mcg

mg
mg

mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

10
100
500
100

10

28
500

100
20
1000
30
20
56
20
90

250
100
100

100

25
98
28
14
56

100
98
100
98
98
100
98
98
56
56

20
90
100
90
100
20
30
100
100
20
30
20
20
100
100
100
20
100
100

hgl{J01CF02
stk| NO3AX12
ml|A02BX13
stk|BO1AAO3
ml/NO1AHO1
stk| C10AA04
ml|A12CC
kg AO6ADO3
stk| NO6AX03
ml|JO6BA02
ml|B0O5BB01
g|PO3AC04
ml|LO1XA03
stk| NO3AX16
ml|BO5AA05
stk|C07AA05
ml|VO3AB14
ml|BO5AA05
stk|J04AB02
stk|C07AAQ7
hgl{BO1ADO1
stk|L02BAO1
ml|GO3BA03
stk|AO6AG02
stk|AO6ABO2
stk| CO9DA03
stk| AO7AA09
stk|NOSAE04
stk|NOSAE04

stk NO6AAO9
stk| NO6AAO9
stk|L0O4AA13
stk| CO9DA06
stk| CO9DA06
stk|L0O4AA13
stk| CO9DA03
stk| CO9DA03
stk|NOSAE04
stk|NOSAE04

stk|NO5BA12
stk|HO3AAO1
stk| HO3AAO01
stk|HO3AAO1
stk| HO3AAO01
stk|J01CE02
stk|J01CE02
stk| NO6AB03
stk| NO6AB03
stk|J01CE02
stk|J01CE02
stk| NO5BA12
stk|N02AX02
stk|NO2AX02
stk|NO2AX02
stk|NO2AX02
stk|N02AX02
stk|NO2AX02
stk|NO2AX02

Gamalt gildi

V0923
V0923
V0453
V0094
V0094
V0453
V0581
V0581
V0610
V0610

Nytt gildi
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM
Jul 31 2019 12:00AM

V0439
V0153
V0153
V0154
V0154
V0930
V0931
V0315
V0315
V0930
V0931
V0439
V0226
V0227
V0228
V0224
V0226
V0227
V0228

bls. 7 af 12




Norr |Heiti breytts lyfs Form | Styrku Einin| Magn| Einin|ATC Gamalt gildi Nytt gildi
008368 | Tramol-L fordatfl 200 mg 100 stk| NO2AX02 V0224
Nyskrad lyf

512821 |Alkindi kyrnhylk 0,5 mg 50 stk| HO2AB09
497083 | Alkindi kyrnhylk 1 mg 50 stk|H02AB09
467473 | Alkindi kyrnhylk 2 mg 50 stk|H02AB09
582671 |Alkindi kyrnhylk 5 mg 50 stk|H02AB09
081626 | Aritavi sp-hylki 30 mg 30 stk NO6AX21
424829 | Aritavi sp-hylki 60 mg 100 stk NO6AX21
980319 |Bactrim stl 480 mg 5/ mg/ml{JO1EEO1
979635 | Campral filmhtfl 333 mg 84 stk|NO7BB03
980294 | Dalacin sk-krem 20 mg/g 40 g/G01AA10
980145 |Daxas toflur 500 mcg 90 stk|RO3DX07
980343 | Diazepam toflur 2 mg 28 stk|NO5BAO1
980335 | Diazepam toflur 5 mg 28 stk|NO5BAO1
980286 | Doloproct ep-still 10 stk| CO5AA08
132633 |Dupixent stl 300 mg 2| &f.spr|D11AHO5
972952 |Esoprostenol stl 0,5 mg 50 ml|BO1AC09
979619 | Euthyrox toflur 50 mcg 90 stk HO3AA01
979627 | Euthyrox toflur 100 mcg 90 stk HO3AA01
937245 |Fibro- Vein stl 1 % 2 ml|C05BB04
980393 |Finacea hlaup 15 % 30 g/D10AX03
161596 | Flixotide Diskos inndndd 250| mcg/sk 60 skammt/RO3BA05
398659 |Fludarabin Actavis stl/irp 25| mg/ml 2 ml|L01BB05
980351 |Gabapentin toflur 600 mg 100 stk|NO3AX12
412566 | Gabapentin Teva filmhtfl 600 mg 100 stk| NO3AX12
980179 | Imurel toflur 25 mg 50 stk|LO4AX01
979718 | Ivemend irs 150 mg 1 hgl|A04AD12
979742 |Lamotrigin Teva toflur 25 mg 50 stk|NO3AX09
979768 |Lamotrigin Teva toflur 100 mg 100 stk|NO3AX09
980202 | Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk|LO4AA13
980195 | Leflunomide medac toflur 10 mg 100 stk|LO4AA13
980244 | Leustatin pykkni 1 mg/ml 10 ml|L01BB04
516694 |Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 98 stk|CO9CAO01
980153 | Metafolin toflur 1000 mcg 120 stk|BO3BB51
980301 | Mianserin toflur 30 mg 100 stk| NO6AX03
980327 | Nifedipin fordatfl 20 mg 100 stk| CO8CAQ05
980418 |Nifenova fordatfl 60 mg 100 stk|CO8CAQ05
979594 | Oxybutinin Unimedic stl 0,5/ mg/mil 20 ml|G04BD04
112704 | Quetiapin Krka filmhtfl 25 mg 100 stk|NO5AH04
112713 | Quetiapin Krka filmhtfl 100 mg 100 stk|NO5AH04
112732 | Quetiapin Krka filmhtfl 200 mg 100 stk|NO5AH04
379626 |Resolor toflur 2 mg 28 stk| AO6AX05
979776 Rifadin hylki 150 mg 100 stk|J04AB02
979784 |Rifadin hylki 300 mg 100 stk|J04AB02
147481 |Sertralin WH filmhtfl 50 mg 100 stk NO6ABO6
130001 |Sertralin WH filmhtfl 100 mg 100 stk NO6ABO6
980385 | Skinoren krem 20 % 30 g/D10AX03
545639 |Solifenacin Krka filmhtfl 5 mg 30 stk| GO4BD08
585905 | Solifenacin Krka filmhtfl 5 mg 100 stk| GO4BD08
583888 | Solifenacin Krka filmhtfl 10 mg 30 stk| G04BD08
171292 |Solifenacin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk| G04BD08
437221 | Spiolto Respimat innondl 5 mcg 1| rorlyk|RO3ALO6
561745 |Spiolto Respimat innondl 5 mcg 1| rorlyk|RO3ALO6
490823 | Spiolto Respimat innondl 5 mcg 3| roérlyk|RO3ALO6
579491 |Spiolto Respimat innondl 5 mcg 3| roérlyk|RO3ALO6
042500 | Spiriva Respimat innondl 2,5/ mcg/sk 60| skammt|R03BB04
129152 | Spiriva Respimat innondl 2,5/ mcg/sk 60| skammt|R03BB04
408166 | Spiriva Respimat innondl 2,5/ mcg/sk 60| skammt|R03BB04
457755 | Spiriva Respimat innondl 2,5/ mcg/sk 60| skammt|R03BB04
436810 | Striverdi Respimat innondl 2,5 mcg 60| skammt|R0O3AC19

bls. 8 af 12




Norr |Heiti breytts lyfs Form | Styrku Einin| Magn| Einin|ATC Gamalt gildi Nytt gildi
068452 | Tambocor stl 10| mg/ml 15 ml{C01BC04

097960 | Tamoxifen Wockhardt toflur 20 mg 30 stk|LO2BAO1

979601 | Tamoxifen Wockhardt toflur 20 mg 30 stk|LO2BAO1

980187 | Temodal hylki 20 mg 20 stk|LO1AX03

980236 | Testosteron Depot stl 250/ mg/ml 1 ml{GO3BA03

170335 | Tramadol Krka fordatfl 100 mg 20 stk|NO2AX02

040092 | Tramadol Krka fordatfl 100 mg 100 stk| NO2AX02

589302 | Tramadol Krka fordatfl 150 mg 100 stk|NO2AX02

440431 | Tramadol Krka fordatfl 200 mg 100 stk| NO2AX02

464170 | Treo Citrus freydit 550 mg 20 stk|NO2BA51

979693 | Trimipramin Neuraxpharm toflur 25 mg 100 stk NO6AAO6

418667 | Truxima irp 100 mg 10 ml|{L01XC02

175351 | Truxima irp 500 mg 50 ml{L01XC02

055372 |Venlafaxin Medical Valley fordatfl 75 mg 110 stk NO6AX16

586579 |Venlafaxin Medical Valley fordatfl 150 mg 110 stk NO6AX16

972944 |Verdye sts 25 mg 5 hgl{V04CX

087572 | Vesicare mixtlra 1| mg/ml 150 ml|G04BD08

980161 | Vitamin B komplex forte toflur 100 stk|/A11DB03

980377 | Xyloproct ep-krem 20 g|C05AA01

908369 | Xyloproct ep-still 10 stk|CO5AA01

Nyskrad norraent vérunimer

512821 |Alkindi kyrnhylk 0,5 mg 50 stk| HO2AB09 512821
497083 |Alkindi kyrnhylk 1 mg 50 stk|H02AB09 497083
467473 | Alkindi kyrnhylk 2 mg 50 stk|H02AB09 467473
582671 |Alkindi kyrnhylk 5 mg 50 stk|H02AB09 582671
081626 | Aritavi sp-hylki 30 mg 30 stk NO6AX21 081626
424829 | Aritavi sp-hylki 60 mg 100 stk NO6AX21 424829
980319 |Bactrim stl 480 mg 5/ mg/ml{JO1EEO1 980319
979635 | Campral filmhtfl 333 mg 84 stk|NO7BB03 979635
177937 |Colrefuz toflur 500 mcg 100 stk|M04ACO1 177937
980294 | Dalacin sk-krem 20 mg/g 40 g/G01AA10 980294
980145 |Daxas toflur 500 mcg 90 stk|RO3DX07 980145
980343 | Diazepam toflur 2 mg 28 stk|NO5BAO1 980343
980335 | Diazepam toflur 5 mg 28 stk|NO5BAO1 980335
980286 | Doloproct ep-still 10 stk| CO5AA08 980286
132633 | Dupixent stl 300 mg 2| &f.spr|D11AHO5 132633
972952 |Esoprostenol stl 0,5 mg 50 ml|BO1AC09 972952
937245 |Fibro- Vein stl 1 % 2 ml|C05BB04 937245
980393 |Finacea hlaup 15 % 30 g/D10AX03 980393
161596 | Flixotide Diskos inndndd 250| mcg/sk 60 skammt/RO3BA05 161596
398659 | Fludarabin Actavis stl/irp 25| mg/ml 2 ml|L01BB05 398659
980351 |Gabapentin toflur 600 mg 100 stk|NO3AX12 980351
412566 | Gabapentin Teva filmhtfl 600 mg 100 stk|NO3AX12 412566
980179 | Imurel toflur 25 mg 50 stk|LO4AX01 980179
979718 | Ivemend irs 150 mg 1 hgl|A04AD12 979718
979742 |Lamotrigin Teva toflur 25 mg 50 stk|NO3AX09 979742
979768 |Lamotrigin Teva toflur 100 mg 100 stk|NO3AX09 979768
980202 | Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk|LO4AA13 980202
980195 | Leflunomide medac toflur 10 mg 100 stk|LO4AA13 980195
980244 | Leustatin pykkni 1 mg/ml 10 ml|L01BB04 980244
516694 |Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 98 stk|CO9CAO1 516694
980153 | Metafolin toflur 1000 mcg 120 stk|BO3BB51 980153
980301 | Mianserin toflur 30 mg 100 stk| NO6AX03 980301
980327 | Nifedipin fordatfl 20 mg 100 stk|CO8CAQ5 980327
980418 |Nifenova fordatfl 60 mg 100 stk|CO8CAQ05 980418
979594 | Oxybutinin Unimedic stl 0,5/ mg/mil 20 ml|G04BD04 979594
112704 | Quetiapin Krka filmhtfl 25 mg 100 stk|NO5AH04 112704
112713 | Quetiapin Krka filmhtfl 100 mg 100 stk|NO5AH04 112713
112732 | Quetiapin Krka filmhtfl 200 mg 100 stk|NO5AH04 112732
379626 |Resolor toflur 2 mg 28 stk| AO6AX05 379626

bls. 9 af 12




Norr |Heiti breytts lyfs
979776 |Rifadin

979784 Rifadin

147481 |Sertralin WH
130001 |Sertralin WH
980385 | Skinoren

545639 | Solifenacin Krka
585905 | Solifenacin Krka
583888 | Solifenacin Krka
171292 |Solifenacin Krka
437221 |Spiolto Respimat
561745 |Spiolto Respimat
490823 | Spiolto Respimat
579491 |Spiolto Respimat
042500 | Spiriva Respimat
129152 |Spiriva Respimat
408166 | Spiriva Respimat
457755 | Spiriva Respimat
436810 | Striverdi Respimat
068452 | Tambocor
097960 | Tamoxifen Wockhardt
979601 | Tamoxifen Wockhardt
980187 | Temodal

980236 | Testosteron Depot
170335 | Tramadol Krka
040092 | Tramadol Krka
589302 | Tramadol Krka
440431 | Tramadol Krka
464170 Treo Citrus

979693 | Trimipramin Neuraxpharm

418667 | Truxima

175351 | Truxima

055372 |Venlafaxin Medical Valley
586579 | Venlafaxin Medical Valley
972944 |Verdye

087572 |Vesicare

980161 | Vitamin B komplex forte
980377 | Xyloproct

908369 | Xyloproct

425016 | Zoladex

Nytt i vidmidunarverdskra

052309 | Alprazolam Mylan
081626 |Aritavi

424829 |Aritavi

429584 | Atomoxetin Actavis
432410 Duloxetin Krka

979619 | Euthyrox

072021 | Euthyrox

979627 | Euthyrox

071998 | Euthyrox

096473 | Fenoximetylpenicillin EQL
087094 | Fenoximetylpenicillin EQL
079495 |Fluoxetin Actavis

434852 |Fontex

412566 |Gabapentin Teva

528311 |Ibuprofen Bril

113894 |Kaavepenin

113902 |Kaavepenin

516694 |Losartan Medical Valley
112704 | Quetiapin Krka

112713 | Quetiapin Krka

Form | Styrku Einin| Magn| Einin|ATC

hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
krem
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
innond|
innond|
innond|
innond|
innond|
innond|
innond|
innond|
innond|
stl
toflur
toflur
hylki
stl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
freydit
toflur
irp

irp
fordatfl
fordatfl
sts
mixtura
toflur
ep-krem
ep-still
vefjalyf

toflur
sp-hylki
sp-hylki
hylki
sp-hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
lausnart
dreifit.
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

150
300
50
100
20

250
100
100
150
200
550

25
100
500

75
150

25

3,6

0,5
30
60
10
60
50
50

100

100

20
20
600
400

50
25
100

mg

mg

mg

mg

%

mg

mg

mg

mg
mcg
mcg
mcg
mcg
mcg/sk
mcg/sk
mcg/sk
mcg/sk
mcg
mg/ml
mg

mg

mg
mg/ml
mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg
mg/ml

mg

mg
mg
mg
mg
mg
mcg
mcg
mcg
mcg

mg
mg
mg
mg

mg
mg
mg

100
100
100
100
30
30
100
30
100

60
60
60
60
60
15
30
30
20

20
100
100
100

20
100

10

50
110
110

150
100
20
10

20
30
100
28
30
90
100
90
100
20
30
100
100
100
100
20
30
98
100
100

stk|J04AB02
stk|J04AB02
stk NOGABOG6
stk|NO6ABOG
g/D10AX03

stk| G04BD08
stk|G04BD08
stk|G04BD08
stk|G04BD08
rorlyk| RO3AL06
rorlyk|RO3AL06
rorlyk| RO3AL06
rorlyk| RO3AL06

skammt|R03BB04
skammt|{R03BB04
skammt|R03BB04
skammt|R03BB04
skammt|{RO3AC19

ml|C01BC04
stk|L02BAO1
stk|L02BAO1
stk|LO1AX03
ml|GO3BA03
stk|NO2AX02
stk|NO2AX02
stk|NO2AX02
stk|NO2AX02
stk NO2BA51
stk NO6AAO6
ml|L01XC02
ml|L01XC02
stk|NO6AX16
stk|NO6AX16
hgl| V04CX
ml| G04BD08
stk|A11DB03
g|cosano1
stk|CO5AA01
af.spr{LO2AEO3

stk|NO5BA12
stk| NO6AX21
stk| NO6AX21
stk| NO6BA09
stk| NO6AX21
stk|HO3AAO1
stk HO3AAO01
stk|HO3AAO1
stk HO3AAO01
stk|J01CE02
stk|J01CE02
stk| NO6AB03
stk| NO6AB03
stk| NO3AX12
stk MO1AEO1
stk|J01CE02
stk|J01CE02
stk|CO9CAO1
stk| NO5AH04
stk| NO5AH04

Gamalt gildi

Nytt gildi
979776
979784
147481
130001
980385
545639
585905
583888
171292
437221
561745
490823
579491
042500
129152
408166
457755
436810
068452
097960
979601
980187
980236
170335
040092
589302
440431
464170
979693
418667
175351
055372
586579
972944
087572
980161
980377
908369
425016

V0439
V0692
V0694
V0812
V0693
V0153
V0153
V0154
V0154
V0930
V0931
V0315
V0315
V0254
V0562
V0930
V0931
V0069
V0284
V0285

bls. 10 af 12




Norr |Heiti breytts lyfs Form | Styrku Einin| Magn| Einin|ATC Gamalt gildi Nytt gildi
112732 |Quetiapin Krka filmhtfl 200 mg 100 stk|NO5AH04 V0286
147481 |Sertralin WH filmhtfl 50 mg 100 stk NO6ABO6 V0322
130001 |Sertralin WH filmhtfl 100 mg 100 stk|NO6ABO6 V0323
513195|Simvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk|C10AA01 V0109
545639 |Solifenacin Krka filmhtfl 5 mg 30 stk| GO4BD08 V0438
585905 | Solifenacin Krka filmhtfl 5 mg 100 stk| GO4BD08 V0440
583888 | Solifenacin Krka filmhtfl 10 mg 30 stk| G04BD08 V0985
171292 |Solifenacin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk| G04BD08 V0441
073858 | Tafil toflur 0,5 mg 20 stk NO5BA12 V0439
170335 | Tramadol Krka fordatfl 100 mg 20 stk|NO2AX02 V0226
040092 | Tramadol Krka fordatfl 100 mg 100 stk| NO2AX02 V0227
589302 | Tramadol Krka fordatfl 150 mg 100 stk|NO2AX02 V0228
440431 | Tramadol Krka fordatfl 200 mg 100 stk| NO2AX02 V0224
008301 | Tramol-L fordatfl 100 mg 20 stk| NO2AX02 V0226
008338 | Tramol-L fordatfl 100 mg 100 stk| NO2AX02 V0227
008360 | Tramol-L fordatfl 150 mg 100 stk| NO2AX02 V0228
008368 | Tramol-L fordatfl 200 mg 100 stk| NO2AX02 V0224
055372 |Venlafaxin Medical Valley fordatfl 75 mg 110 stk NO6AX16 V0334
586579 |Venlafaxin Medical Valley fordatfl 150 mg 110 stk NO6AX16 V0335
425016 | Zoladex vefjalyf 3,6 mg 1| af.spr/L02AEQ3 V0183
| Birgdaskorti lokio

528311 |Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 100 stk|MO1AEO1

88705 |Daivobet hlaup 60 g/ D0O5AX52

177937 | Colrefuz toflur 500 mcg 100 stk|M04ACO1

432410 Duloxetin Krka sp-hylki 60 mg 30 stk|NO6AX21

96473 |Fenoximetylpenicillin EQL filmhtfl 1 g 20 stk|J01CE02

87094 |Fenoximetylpenicillin EQL filmhtfl 1 g 30 stk|J01CE02

52309 |Alprazolam Mylan toflur 0,5 mg 20 stk|NO5BA12

513195|Simvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk|C10AA01

79495 |Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 100 stk NO6ABO3

bls. 11 af 12




